



Ture for alle med et handicap eller en kronisk sygdom, samt jeres hjælpere eller pårørende.



Projektet er opstået i et samarbejde mellem Danske Handicaporganisationer, Friluftsrådet, Sammenslutningen af Unge med Handicap og Videnscenter om handicap. Projektet er støttet af AAGE V. JENSEN NATURFOND og Friluftsrådets udlodningsmidler.



Vi skal alle have mulighed for at komme ud i naturen. Derfor er vi to kørestolsbrugere – Stefan Klein og Rose-Maria Helle, der i samarbejde med projekt "Natur for Alle" arrangerer ture forskellige steder i Odsherred i løbet af sommerhalvåret 2023

TURE

Vi har inspiceret turene på forhånd og har forberedt os på turen. Vi har begge hjælpere med.

Både Stefan og Rose-Maria er frivillige i projekt "Natur for Alle", som har til formål at finde ruter i naturen, der er egnede for os med et handicap.

Kørestolsbrugere, dårligt gående, mennesker med synshandicap mm.

Vi er begge kørestolsbrugere og nyder selv at færdes i naturen.

Stefan Klein – Fårevejle



"Jeg kan godt lide at hygge ved bål, at lytte til fuglesang og se

årstiderne skifte. Det er spændende at se på dyr forskellige steder som på marken, i skoven, i luften og i vandet."

Rose-Maria Helle – Rørvig



"Naturen giver mig frihed og er for mig livsnødvendig. Den frihed

vil jeg gerne give videre og dele ud af, så andre også får mulighed for at komme ud. Derfor arbejder jeg aktivt på at fjerne barrierer i naturen, så den bliver tilgængelig for alle".

21 maj – langs Kattegat fra Telegrafvej til Dybesø.

18 juni – Ulkerup skov med besøg i den forsvundne landsby og hos de døde sjæle

16 juli – Anneberg Skov

20 august – bålaften Kongsøre Skov

17 september – Holbæk Dyrehave

15 oktober – svampetur (sted oplyses senere)

Alle Ture er fra 11-13 undtagen bålaften i Kongsøre (tid følger)

Turene er gratis, men kræver tilmelding, da der er max 6 kørestolspladser + max 20 deltagere i alt inclusive evt. hjælpere

rose1maria@gmail.com

Ved tilmelding sendes yderligere oplysninger om turene og mødested.

Der serveres kaffe/te og kage enten undervejs eller som slut på turen, så medbring selv en kop og hvad du ellers har brug for.

Ved bålaften tænder vi bålet op, og så medbringer man selv, hvad man har lyst til at spise.